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CODO 90° CPVC FLAMEGUARD®

Socket x Socket x Socket
Marca: Spears

TUBO CPVC FLAMEGUARD®

Extremos Planos
Longitud: 15 ft. (4.57 m)
Marca: Spears

CÓDIGO MEDIDA P.U.

CÓDIGO MEDIDA P.U.

CÓDIGO MEDIDA P.U.

TEE CPVC FLAMEGUARD®

Socket x Socket x Socket
Marca: Spears

CP-007
CP-010
CP-012
CP-015
CP-020
CP-025
CP-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

 $3.01
 $4.60
 $7.35

 $10.18
 $15.49
 $26.83
 $40.71

4201-007
4201-010
4201-012
4201-015
4201-020
4201-025
4201-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

  $1.57
 $3.24
 $5.17
 $7.62

 $12.02
 $19.58
 $23.07

4206-007
4206-010
4206-012
4206-015
4206-020
4206-025
4206-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

  $1.14
 $2.60
 $3.38
 $4.72
 $6.52

 $12.74
 $17.38

* Precio por metro
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CÓDIGO MEDIDA P.U.

CÓDIGO MEDIDA P.U.

TAPA CPVC FLAMEGUARD®

Socket
Marca: Spears

CÓDIGO MEDIDA P.U.

CODO 45° CPVC FLAMEGUARD®

Socket x Socket x Socket
Marca: Spears

COPLE CPVC FLAMEGUARD®

Socket x Socket x Socket
Marca: Spears

4217-007
4217-010
4217-012
4217-015
4217-020
4217-025
4217-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

   $1.84 
 $2.16 
 $3.18 
 $4.37 
 $5.50 
 $9.81 

 $14.19 

4229-007
4229-010
4229-012
4229-015
4229-020
4229-025
4229-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

  $1.16
 $1.21
 $2.53
 $3.60
 $4.86
 $7.40
 $9.62

4247-007
4247-010
4247-012
4247-015
4247-020
4247-025
4247-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

 $0.74 
 $1.02 
 $1.81 
 $2.51 
 $3.81 
 $5.41 
 $8.85 

Enero 2021

4443328559 / 4448487149



LISTA DE PRECIOS

cotizaciones@firedepot.info

Precios expresados en USD. Precios no incluyen IVA. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

https://firedepot.info 3

CÓDIGO MEDIDA P.U.

CÓDIGO MEDIDA P.U.

ADAPTADOR EXTERIOR CPVC ROSCADO FLAMEGUARD® 

Inserto Bronce
MIPT x Socket
Marca: Spears

CÓDIGO MEDIDA P.U.

CRUZ CPVC FLAMEGUARD®

Socket x Socket x Socket x Socket
Marca: Spears

ADAPTADOR CPVC RANURADO FLAMEGUARD® 

Inserto Bronce
Grooved Metallic x Socket
Marca: Spears

Certified
Lead-Free

4220-007
4220-010
4220-012
4220-015
4220-020
4220-025
4220-030

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

  $2.88 
 $3.60 
 $5.02 
 $6.85 

 $11.16 
 $24.53 
 $35.98 

4233-012
4233-015
4233-020
4233-025
4233-030

4236-007 
4236-010 
4236-012 
4236-015 
4236-020 

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

 $23.35 
 $24.71 
 $28.63 
 $33.69 
 $47.66 

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

 $7.16 
 $10.49 
 $16.07 
 $42.24 
 $56.25 
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CÓDIGO MEDIDA P.U.

CÓDIGO MEDIDA P.U.

ADAPTADOR PARA ROCIADOR CPVC ROSCADO INTERIOR FLAMEGUARD® 

Para rociador
Socket x FIPT
Marca: Spears

CÓDIGO MEDIDA P.U.

ADAPTADOR INTERIOR CPVC ROSCADO FLAMEGUARD® 

Inserto Bronce
Socket x FIPT
Marca: Spears

CODO ADAPTADOR INTERIOR CPVC ROSCADO FLAMEGUARD® 

Para rociador
Socket x FIPT
Marca: Spears

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

  $5.58 
 $9.79 

 $16.59 
 $21.75 
 $31.71 

3/4"-1/2"
1"-1/2"
1"-3/4"

  $3.36 
 $4.26 
 $5.53 

3/4"-1/2"
1"-1/2"
1"-3/4"

  $3.22 
 $3.42 
 $5.14 

4207-101 
4207-130 
4207-131

4235-007 
4235-010 
4235-012 
4235-015 
4235-020 

4235-101
4235-130
4235-131
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CÓDIGO MEDIDA P.U.

CÓDIGO MEDIDA P.U.

TUERCA UNIÓN CPVC FLAMEGUARD® 

CÓDIGO MEDIDA P.U.

BRIDA CEMENTAR CPVC FLAMEGUARD® 

Socket - 4 Bolt Holes - 175 lb.
Marca: Spears

REDUCCIÓN BUSHING CEMENTAR CPVC FLAMEGUARD® 

Spigot x Socket
Marca: Spears

Socket x Socket
Marca: Spears

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

1" x 3/4"
1 1/4" x 3/4"
1 1/4" x 1"

1 1/2" x 3/4"
1 1/2" x 1"

1 1/2" x 1 1/4"
2" x 3/4"
2" x 1"

2" x 1 1/4"
2" x 1 1/2"
2 1/2" x 1"

2 1/2" x 1 1/4"
2 1/2" x 1 1/2"

2 1/2" x 2"
3" x 2"

3" x 2 1/2"

   $2.83
 $3.77
 $4.86
 $5.63
 $8.60

 $14.55
 $17.89

  $1.02 
 $1.60 
 $1.60 
 $1.66 
 $1.66 
 $1.66 
 $2.65 
 $2.65 
 $2.65 
 $2.65 
 $6.56 
 $4.57 
 $4.57 
 $4.57 
 $6.85 
 $6.85 

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

  $3.56 
 $6.63 
 $8.68 

 $10.29 
 $16.91 

4251-007 
4251-010 
4251-012 
4251-015 
4251-020 
4251-025 
4254-030 

4237-131
4237-167
4237-168
4237-210
4237-211
4237-212
4237-248
4237-249
4237-250
4237-251
4237-289
4237-290
4237-291
4237-292
4237-338
4237-339

4251-007 
4251-010 
4251-012 
4251-015 
4251-020 
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FS5 ONE-STEP CEMENT FLAMEGUARD® 

CÓDIGO MEDIDA P.U.Marca: Spears

1/2 LT $16.15FS5-020
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